平成 30年５月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード： 3 4 7 5  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員 経営企画部長 河合 能洋

  （ＴＥＬ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0）

上海での当社販売物件セミナー終了のお知らせ

当社グループは、平成30年５月27日開催の中国上海市での不動産セミナーに参加いたしましたので、

お知らせいたします。

当日は、約180組の方が来場し、多くの投資家と商談を行い、その場で成約に至るケースもあるな

ど、大成功となりました。

今回のセミナー参加により、当社物件の拡販機会につながることが改めて認識できましたので、今

後も定期的に不動産セミナーを活用してまいります。

（ご参考）

セミナー概要

セ ミ ナ ー タ イ ト ル 第８回海外投資不動産移民博覧会

開 催 日 平成30年５月27日（日） ９：00～18：00

開 催 場 所
会場名：上海龍之梦万麗ホテル10階会議室Ａ

住 所：中国上海市長寧区長寧路1018号

セ ミ ナ ー 内 容
６ヵ国の不動産会社が参加し、日本からは当社グループのみが参加い

たしました。参加数は約180組となりました。

以上